quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 144/2024

PA: 0099/2023 – PREGÃO ELETRONICO: Nº 031/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SANTA BÁRBARA COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 20.787.822/0001-71– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (NA BOMBA), PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL EXCETO PARA AS SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA E SECRETARIA DE SAÚDE, TANTO
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ QUANTO NO TRECHO TUCANO X SERRINHA. –
OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS DO
CONTRATO Nº 144/2024 – VALOR DO ADITIVO: R$ 140.952,80 (CENTO E QUARENTA MIL
NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)– VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 719.548,00
(SETECENTOS E DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS) –
FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE ASSINATURA:

16/07/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC6056D89AD465CBC2541D7464E66B7

		2024-07-25T11:20:17-0300